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Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/gourmet-gold-savoury-cake-z-kurczakiem-i-marchewka-85g-p-2959.html
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Cena
Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod EAN

Opis produktu

Petnoporcjowa karma dla dorostego kota.

Sktad:

3,37 zt
Dostepny

24 godziny
mis-13063
7613035465664

mieso i produkty pochodzenia zwierzecego (w tym 10% kurczak), roslinne ekstrakty biatkowe, ryby i produkty rybne, warzywa (1% suszona

marchew), produkty pochodzenia roslinnego, cukry, sktadniki mineralne

Dodatki na 1 kg:

witamina A 900 IU, witamina D3 137 IU, zelazo 10 mg, jod 0,25 mg, miedz 0,9 mg, mangan 2 mg, cynk 18,6 mg, tauryna 560 mg, aromaty

Analiza:

Biatko

ttuszcz

wiékno surowe
popiét
wilgotnosé

Zalecane podawanie:

17%
4%
0,5%
2%

74%

Dorostemu kotu wazacemu ok 4k g zaleca sie podawa¢ do 3 puszek dziennie w postaci co najmniej 2 positkéw.

Podawac pokarm o temperaturze pokojowej
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